
 
 
 
 
 

 
Facultatea de Medicină 

    
P-ța Eftimie Murgu, nr. 2, cod 300041, Timișoara, România 

Tel: +40256220484; Fax: +40256220484 

Email: decanat.mg@umft.ro 

  
www.umft.ro 

 

HOTĂRÂREA CONSILIULUI FACULTĂȚII DE MEDICINĂ 

NR. 7/ 803 /12.01.2022 
 

În temeiul: 

- Legii educației naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare, 

- Cartei Universității de Medicină și Farmacie „Victor Babeș” din Timișoara, 

- Regulamentului de organizare si funcționare al Facultății de Medicină din cadrul Universității de 

Medicină și Farmacie „Victor Babeș” din Timișoara, adoptat prin H.S. nr.161/8890/28.04.2021. 

În baza procesului-verbal al ședinței Consiliului Facultății de Medicină, nr. 130/DFM/803/12.01.2022. 
 

Art. I. Consiliul Facultății de Medicină din cadrul Universității de Medicină și Farmacie ,,Victor Babeș” 

din Timișoara hotărăște: 

1. Avizarea listei posturilor didactice vacante (asistent universitar) scoase la concurs pe perioadă 

determinată din posturile publicate în Monitorul Oficial al României, Partea a III-a, nr. 1242 din 3 decembrie 

2021, Semestrul I, an universitar 2021-2022, Facultatea de Medicină, conform anexei 1/7/803/12.01.2022; 

2. Avizarea componenței nominale a comisiilor de concurs și de soluționare a contestațiilor pentru posturile 

didactice scoase la concurs în sesiunea Decembrie 2021 - Martie 2022, Facultatea de Medicină, conform anexei 

2/7/803/12.01.2022, cu mențiunea că la Comisia de concurs Departamentul X: Chirurgie II, Denumire post 

Profesor universitar, poziția 31, Disciplinele Prim ajutor; Urgențe medico-chirurgicale-modul urgențe 

chirurgicale, dna secretar de comisie Asist. Univ. Dr. Braha Adina este înlocuită, la cerere, de către dna. Asist. 

Univ. Dr. Gaiță Laura; 

3. Avizarea propunerii privind repartizarea cifrei de școlarizare pentru studii universitare de licență, 

respectiv master, Facultatea de Medicină, anul universitar 2022-2023, conform anexei 3/7/803/12.01.2022 ; 

4. Avizarea propunerilor privind comisiile pe tipuri de admitere (comisia de admitere tipul 1, comisia de 

admitere tipul 2), Facultatea de Medicină, conform prevederilor art.II.2.3. din Regulamentul privind 

organizarea și desfășurarea concursului de admitere la ciclul de studii universitare de licență în cadrul 

Universității de Medicină și Farmacie „Victor Babeș” din Timișoara, sesiunea Iulie/Septembrie 2022, conform 

anexei 4/7/803/12.01.2022; 

5. Avizarea calendarului ședințelor ordinare ale Consiliului Facultății de Medicină din cadrul Universității 

de Medicină și Farmacie „Victor Babeș” din Timișoara pentru anul calendaristic 2022, conform anexei 

5/7/803/12.01.2022. 
 

Art. II. Prezenta hotărâre se comunică de către Decanul Facultății de Medicină structurilor interesate din cadrul 

UMFVBT. 

    
    

  

    
    

  

                      Decan,   

  Prof. univ. dr. Bogdan Timar Secretar-Șef Facultate,  

 Ramona-Cristina Davidaș 

 

Vizat Oficiu juridic, 

C.j. Codrina Levai 

 

   

   



 
 
 
 
 

 
Facultatea de Medicină 

    
P-ța Eftimie Murgu, nr. 2, cod 300041, Timișoara, România 

Tel: +40256220484; Fax: +40256220484 

Email: decanat.mg@umft.ro 

  
www.umft.ro 

 

 

   

   


